MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA

DE ENSINO
DIRETORIA DE

APOIO AO
DISCENTE

COORDENAÇÃO DE AÇÕES AFIRMATIVAS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PROJETO DE ENSINO

Edital de referência nº 10/2024 -
“PROJETOS DE ENSINO COM FOCO NAS AÇÕES

AFIRMATIVAS 2024”

A Coordenadora do Projeto de Ensino com Foco nas Ações Afirmativas Haudrey

Germiniani no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado provisório da

seleção de bolsistas e/ou voluntários(as) para o projeto TRAJETÓRIA DE

PENSADORAS NEGRAS

1. NOME 2. SITUAÇÃO

JAMILLA LUCAS HENRIQUES DE SOUZA APROVADO E CLASSIFICADO(A)

ARTHUR RODRIGUES VAZ E SILVA APROVADO E CLASSIFICADO(A)

MARIANA NEVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

CAROLYNE DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO(A)

    SABRINA ESTEFANI DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

NICOLAS TOMÉ DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

THAÍS VITÓRIA FERREIRA DE CASTRO CLASSIFICADO(A)

JULIA SANTOS EUGÊNIO CLASSIFICADO(A)

JÚLIA RIBEIRO FERRARI CLASSIFICADO(A)

RAFAEL DO AMARAL PASCOAL CLASSIFICADO(A)

EDUARDO RIBAS REIS CLASSIFICADO(A)

ANA CLARA LIBERATO COSTA NÃO FEZ A PROVA

CAMILA MONTEIRO DA SIVA NÃO FEZ A PROVA

Em caso de dúvidas, o(a) candidato(a) deverá entrar em contato através do seguinte

endereço de email: haudrey.germinianit@ifsudestemg.edu.br

Haudrey germiniani

Muriaé, 25 de julho de 2024

mailto:haudrey.germinianit@ifsudestemg.edu.br